Linie Sudenburg - Eichplatz
Montag bis Freitag (Schule)
Braunlager Str. ....... ab| 5.21 5.34 5.51 6.04 Alle 17.44 18.04 18.25 18.46 Alle 20.26
Goethe-Park 523 536 553 6.06 20 17.4618.06 18.27 18.48 20 20.28
Am Teich .....cccceveee 5.24 537 554 6.07 Min 17.47 18.07 18.28 18.49 Min 20.29
Wanzleber Chaussee 5.27 540 5.57 6.11 17.51 18.10 18.31 18.52 20.32
Birnengarten.............. 529 542 559 6.13 17.53 18.12 18.33 18.54 20.34
Auf den Hoéhen .. 5.30 543 6.00 6.14 17.54 18.13 18.34 18.55 20.35
Sonnenanger.... 5.31 544 6.01 6.16 Alle 17.56 18.14 18.35 18.56 Alle 20.36
Héngelsbreite............. 5.32 545 6.02 6.17 20 17.5718.1518.36 18.57 20 20.37
Eichplatz ...... . an| 535 5.48 6.05 6.20 Min 18.00 18.18 18.39 19.00 Min 20.40
Montag bis Freitag (Ferien)

Braunlager Str. ....... ab| 5.21 5.34 5.54 6.14 6.35 Alle 18.05 18.20 18.48 Alle 20.28
Goethe-Park.............. 523 536 556 6.16 6.37 30 18.07 18.2218.50 20 20.30
Am Teich ..o 5.24 537 557 6.17 6.38 Min 18.08 18.23 18.51 Min 20.31
Wanzleber Chaussee 5.27 540 6.01 6.21 6.42 18.12 18.26 18.54 20.34
Birnengarten.............. 529 542 6.03 6.23 6.44 18.14 18.28 18.56 20.36
Auf den Hoéhen .. 530 543 6.04 6.24 6.45 18.1518.29 18.57 20.37
Sonnenanger.... 5.31 544 6.06 6.26 6.47 Alle 18.17 18.30 18.58 Alle 20.38
Héngelsbreite............. 5.32 545 6.07 6.27 6.48 30 18.1818.3118.59 20 20.39
Eichplatz............c..... an| 5.35 5.48 6.10 6.30 6.51 Min 18.21 18.34 19.02 Min 20.42

I S s'og

Braunlager Str. ....... ab| 752 8.35 8.55 9.35 9.5510.3511.04 Alle 17.34 18.12 18.35 18.55 19.35 20.15
Goethe-Park 7.54 8.37 857 9.37 9.5710.3711.06 30 17.36 18.14 18.37 18.57 19.37 20.17
Am Teich .................. 7.55 8.38 8.58 9.38 9.58 10.38 11.07 Min 17.37 18.15 18.38 18.58 19.38 20.18
Wanzleber Chaussee 7.58 8.41 9.01 9.4110.0110.4111.10 17.40 18.18 18.41 19.01 19.41 20.21
Birnengarten.............. 8.00 8.43 9.03 9.4310.03 10.43 11.12 17.42 18.20 18.43 19.03 19.43 20.23
Auf den Hohen.. 8.01 8.44 9.04 9.4410.04 10.4411.13 17.43 18.21 18.44 19.04 19.44 20.24
Sonnenanger.... 8.02 8.45 9.05 9.4510.0510.4511.14 Alle 17.44 18.22 18.45 19.05 19.45 20.25
Hangelsbreite............. 8.03 8.46 9.06 9.46 10.06 10.46 11.15 30 17.4518.23 18.46 19.06 19.46 20.26
Eichplatz .................. an| 8.06 8.49 9.09 9.49 10.09 10.49 11.18 Min 17.48 18.26 18.49 19.09 19.49 20.29
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Linie Eichplatz - Sudenburg

Montag bis Freitag (Schule)
Eichplatz................... 5.17 5.37 5.52 6.07 Alle 17.47 18.11 Alle 20.11
Hangelsbreite............. 519 539 554 6.09 20 17.4918.13 20 20.13
Sonnenanger............ 520 540 5.55 6.10 Min 17.5018.14 Min 20.14
Auf den Héhen........ 521 541 557 6.12 17.5218.15 20.15
Birnengarten.............. 522 542 558 6.13 17.53 18.16 20.16
Wanzleber Chaussee 524 544 6.00 6.15 17.5518.18 20.18
Am Teich.......c.cc...... 5.27 5.47 6.03 6.18 Alle 17.58 18.21 Alle 20.21
Goethe-Park..... 528 548 6.04 6.19 20 17.5918.22 20 20.22
Braunlager Str........ an| 5.31 5.51 6.07 6.22 Min 18.0218.25 Min 20.25
Montag bis Freitag (Ferien)
Eichplatz................... ab| 5.17 5.37 5.52 6.07 6.22 6.37 Alle 17.37 18.11 Alle 20.11
Hangelsbreite............. 519 539 554 6.09 6.24 6.39 30 17.3918.13 20 20.13
Sonnenanger.... 520 540 555 6.10 6.25 6.40 Min 17.40 18.14 Min 20.14
Auf den Héhen........ 521 541 556 6.12 6.27 6.42 17.4218.15 20.15
Birnengarten.............. 522 542 557 6.13 6.28 6.43 17.4318.16 20.16
Wanzleber Chaussee 524 544 559 6.15 6.30 6.45 17.4518.18 20.18
Am Teich ....cccccevees 5.27 547 6.02 6.18 6.33 6.48 Alle 17.48 18.21 Alle 20.21
Goethe-Park..... 5.28 548 6.03 6.19 6.34 6.49 30 17.4918.22 20 20.22
Braunlager Str........ an| 5.31 5.51 6.06 6.22 6.37 6.52 Min 17.52 18.25 Min 20.25

I S s'og

Eichplatz.................. ab| 8.11 8.31 9.11 9.31 10.11 10.31 11.07 Alle 17.37 18.11 18.31 19.11 19.31 20.11
Héngelsbreite ............ 8.13 8.33 9.13 9.3310.1310.3311.09 30 17.3918.13 18.33 19.13 19.33 20.13
Sonnenanger.... 8.14 8.34 9.14 9.3410.14 10.34 11.10 Min 17.40 18.14 18.34 19.14 19.34 20.14
Auf den Hohen........ 8.15 8.35 9.15 9.3510.1510.35 11.11 17.41 18.15 18.35 19.15 19.35 20.15
Birnengarten.............. 8.16 8.36 9.16 9.36 10.16 10.36 11.12 17.42 18.16 18.36 19.16 19.36 20.16
Wanzleber Chausse 8.18 8.38 9.18 9.3810.18 10.38 11.14 17.44 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18
Am Teich .................. 8.21 841 9.21 9.4110.2110.41 11.17 Alle 17.47 18.21 18.41 19.21 19.41 20.21
Goethe-Park..... 8.22 842 9.22 9.4210.2210.4211.18 30 17.48 18.22 18.42 19.22 19.42 20.22
Braunlager Str........ an| 8.25 8.45 9.25 9.4510.25 10.45 11.21 Min 17.51 18.25 18.45 19.25 19.45 20.25
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